Numer zapytania Z35/27/1

Tytut zapytania FL/N/ZOZK/015/2024 - odziez ochronna
Kupiec prowadzacy: Trojnar, Agnieszka

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-01-09 15:30:21

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-01-09 15:40:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-01-15 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-01-12 13:00:00

Zatgczniki nie

Tres¢ zapytania
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Hetm 3M Peltor model Solaris G3000 NUV - 50 szt. (ZW Nowa)

Kamizelka ostrzegawcza z napisem TAMEH - 30 szt. (ZW Krakéw)

Koszula flanelowa gramatura min.180g/m2 - 315 szt. (ZW Nowa)

Ochronniki stuchu nahetmowe 3M Peltor OPTIME Ill - 40 szt. (ZW Nowa)

Podkoszulek Stedman ST2100 (gr.185) z logo f-my TAMEH, kolory : granatowy, zielony, czerwony, czarny -

290 szt. (70 szt. ZW Krakow + 220 szt. ZW Nowa)

Recznik frotte 140 x 70, Zwoltex model Rondo - 610 szt. (60 szt. ZW Krakdéw + 300 szt. ZW Nowa + 250

szt. ZW Blachownia)

7. Rekawice Maxiflex Endurance 42-844 - 2140 par (1540 par ZW Nowa + 600 par ZW Krakdéw)

8. Rekawice robocze Habil (Profus) - 14800 par (1080 par ZW Nowa + 400 par ZW Krakdéw)

9. Skarpety model Wasat- 600 par (160 par ZW Krakéw + 440 par ZW Nowa)

0. Trzewiki z podnoskiem wzér 506 firmy ,,Rabex” kolor czarny, nubuk - 160 par (110 par ZW Nowa + 50 par
ZW Krakdow)

11. Buty gumowe Portwest Wellington FW95 S5 - 10 par (10 par ZW Krakéw + 45 par ZW Nowa)

12. Fartuch laboratoryjny model Portwest LW 63 - 3 szt. (ZW Blachownia)

13. Okulary ochronne PERSPECTA 010 - 60 szt. (ZW Krakdéw)

14. Rekawice kwasoodporne Solvex 37-675 - 20 par (ZW Krakéw)

15. Buty ocieplane Lamaitre ICEFOX S2 - 12 par (ZW Krakéw)

16. Wktadki do butéw przeciwpotne - 280 par (60 par ZW Krakéw + 120 par ZW Nowa + 100 par ZW

Blachownia)

ubhwNPRE

o

Uwagi:

Zamawiajacym zastrzega sobie prawo do ztozenia zamdéwienia czesciowego.

Adres dostawy:

1.Dla ZW Krakoéw

TAMEH POLSKA sp. z 0.0.

Zaktad Wytwarzania Krakéw w Krakowie
30-969-Krakéw , ul. Ujastek 1

2.Dla ZW Nowa

TAMEH POLSKA sp. z 0.0.

Zaktad Wytwarzania Nowa w Dabrowie Gérniczej
41-308 Dabrowa Gérnicza ,Al.J.Pitsudskiego 92/102B
3.Dla ZW Blachownia

TAMEH POLSKA sp. z 0.0.

Zaktad Wytwarzania Blachownia w Kedzierzynie KoZlu

47-225 Kedzierzyn Kozle ,ul. Energetykéwl1l

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Produkt

HELM OCHRONNY G3000

KAMIZELKA Z TASMA OSTRZEGAWCZA

KOSZULA FLANELOWA MESKA

OCHRONNIKI StUCHU NAHELMOWE

PODKOSZULEK MESKI

RECZNIK FROTTE

REKAWICE ROBOCZE POWLEKANE 5-
PALCOWE

REKAWICE ROBOCZE WZMACNIANE
SKORA 5-PALCOWE

SKARPETY BAWELNIANE MESKIE

TRZEWIKI Z PODNOSKIEM

BUTY GUMOWE Z PODNOSKIEM

FARTUCH LABORATORYJNY BIALY

OKULARY OCHRONNE PERSPECTA 010

REKAWICE KWASOODPORNE SOLVEX
5-PALCOWE

TRZEWIKI OCIEPLANE Z PODNOSKIEM

WKEADKI DO BUTOW P/POTNE

Indeks/Nr
produktu

776-201-291-
0

886-120-143-
0

881-050-102-
0

776-201-381-
0

881-050-086-
0

883-120-100-
0

886-454-211-
0

897-103-550-
0

876-505-620-
0

892-107-043-
0

785-031-011-
0

885-110-501-
0

324-200-120-
0

886-409-236-
0

892-107-044-
0

892-115-040-
0

llos¢

50

30

315

40

270

610

2140

1480

600

160

55

60

20

12

280

Jednostka

miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

para

para

para

para

szt.

szt.

szt.

para

para

para
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Koszt transportu: po stronie dostawcy

2. Warunki ptatnosci - przelew 45 dni

Dodatkowe warunki formalne: Dostawca oswiadcza, ze zapoznat sie z Ogélnymi Warunkami Dostaw w
3. TAMEH POLSKA sp. z 0.0. dostepnymi na stronie internetowej http://www.tameh.pl/przetargi oraz

akceptuje je i zobowigzuje sie do ich przestrzegania.

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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